
Drevfors Holding ApS

CVR-nr.: 37084573

Lærkebakken 14
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2025

Jimmy Drevfors
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Drevfors Holding ApS
Lærkebakken 14
3460 Birkerød
e-mailadresse: jdrevfors@hotmail.com
CVR-nr.: 37084573
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og besidde ejerandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på kr. 0 mio. DKK, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på kr. 3.0 mio. DKK.
Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
Andre finansielle indtægter		kr. 279	kr. 4.311
Ordinært resultat før skat		279	4.311
Skat af årets resultat		-61	-949
Årets resultat		218	3.362
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		218	3.362
I alt		218	3.362

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.878.000	2.878.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.878.000	2.878.000
Anlægsaktiver i alt		2.878.000	2.878.000
Tilgodehavende skat		7.144	7.205
Andre tilgodehavender		6.879	6.879
Tilgodehavender i alt		14.023	14.084
Likvide beholdninger		75.804	75.525
Omsætningsaktiver i alt		89.827	89.609
AKTIVER I ALT		2.967.827	2.967.609

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.917.827	6.739.199
Forslag til udbytte			0
Uddelinger			-3.821.590
Egenkapital i alt		2.967.827	2.967.609
PASSIVER I ALT		2.967.827	2.967.609

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret